

Institute of Teaching and Research in Ayurveda (ITRA),
Ministry of Ayush Govt. of India
Gujarat Ayurved University Campus, Jamnagar-361008

Annual contract Notice – 2023-24

Sealed tenders for Annual Rate Contract, are invited from registered/authorised parties to supply feed for animals like rat, mice, guinea pig etc kept at animal house as per requirement for the year 2023-24. Company authorised dealer certificate and price list including all taxes etc in sealed envelope super scribed "ANIMAL FEED TENDER" should reach latest by **Dt 20/03/2023**. Terms and conditions for rate contract with required details are available on website **itra.ac.in** The institute reserves the right for acceptance/rejection of the rate.

Contact: 02882552014, 02882550966.

ITRA/INFO/ 006

DIRECTOR.

ઈન્સ્ટીટ્યુટ ઓફ ટીચીંગ એન્ડ રીસર્ચ ઈન આયુર્વેદ(આઇ.ટી.આર.એ)
(મિનીસ્ટ્રી ઓફ આયુષ, ગવર્નમેન્ટ ઓફ ઇન્ડિયા)
ગુજરાત આયુર્વેદ યુનિવર્સિટી કેમ્પસ , જામનગર.—૩૬૧ ૦૦૮

જાહેર નિવેદન

આઇ.ટી.આર.એ. હસ્તક એનિમલ હાઉસમાં રાખવામાં આવેલ રેટ,માઇસ,ગિની-પીગ વગેરે પ્રાણિઓના ખોરાક પૂરા પાડવા અંગે વાર્ષિક કોન્ટ્રેક્ટ કરવા માટે રજીસ્ટર્ડ પાર્ટીઓએ વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ માટે વસ્તુના તમામ પ્રકારના ટેકસ સહિતનાં ભાવો બંધ કવરમાં ફર્મ / કંપનીનાં ઓથોરાઈઝડ ડીલર સર્ટીફિકેટ વગેરે સાથે બે નકલમાં મોડામાં મોડા તા. ૨૦/૦૩/૨૦૨૩ સુધીમાં મોકલી આપવાના રહેશે, વાર્ષિક કોન્ટ્રેક્ટ માટેની ટમ્સે કંડીશન તેમજ જરૂરી વસ્તુઓનું લીસ્ટ વેબસાઈટ itra.ac.in પરથી જોવા મળશે. સીલબંધ કવર ઉપર ડાબી બાજુએ કોસમાં "એનિમલ ફીડ અંગેના ભાવો" લખવું .વધારે માહિતી માટે ફોન નં.૦૨૮૮-૨૫૫૨૦૧૪/૨૫૫૦૯૬૬ નો સંપર્ક કરવો.સંસ્થા કોઈપણ ભાવો સ્વીકારવા કે નહી તે અંગેનો હકક અબાધિત રાખે છે.

માહિતી/આઇ.ટી.આર.એ/જામ/

ડાયરેક્ટર